
UCHWAŁA NR LII/318/18
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217,art. 222 , art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 32.100 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 32.100 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 25.001.353,66 zł z tego :

-- bieżące – 21.417.628,66 zł,

-- majątkowe – 3.583.725,00 zł

- plan wydatków 31.199.583,66 zł z tego:

-- bieżące – 20.106.819,66 zł,

-- majątkowe – 11.092.764,00 zł

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.198.230 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 4.535.260 zł i wolnymi środkami – 1.662.970 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: F452A3C9-C4A9-4701-BA49-72D1A0584D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/318/18

Rady Gminy Radziłów

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 716 505,00 12 100,00 1 728 605,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 316 308,00 12 100,00 1 328 408,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 35 040,00 2 100,00 37 140,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 56 000,00 10 000,00 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 135 600,00 20 000,00 155 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 410 607,00 - 12 100,00 5 398 507,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 361 700,00 - 12 100,00 349 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 500,00 - 12 100,00 190 400,00

Razem: 23 343 750,00 0,00 23 343 750,00

Wydatki majątkowe w kwocie 11.092.764,00 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
5.321.573,00 zł

Wydatki bieżące w kwocie 20.106.819,66 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 19.998,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 4.707.609,76 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.423.723,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.538.297,00 zł,

- obsługa długu – 200.400,00 zł,

- dotacje – 1.216.791,90 zł

Id: F452A3C9-C4A9-4701-BA49-72D1A0584D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/318/18

Rady Gminy Radziłów

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z:

- rozwiązuje się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20.000 zł - w związku z decyzją 
Nr 25/D/HK/2018 z dnia 24. 08.2018 r. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie 
o braku przydatności wody do spożycia przez ludzi z wodociągu Łoje Awissa z uwagi na obecność bakterii 
oraz zgodnie z Planem Zarządzania Kryzysowego Gminy Radziłów z 2013 r.(pkt. 1.23. Zakłócenia 
w zaopatrzeniu w wodę) z przeznaczeniem na zakup wody przeznaczonej do celów spożywczych.

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne jednostki organizacyjne gminy.

Id: F452A3C9-C4A9-4701-BA49-72D1A0584D9F. Podpisany Strona 1




